
DOHODA O UKONČENÍ ZÁVĚRKOVÉHO LISTU Č.
DBN-20210616-288

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Liborem Strakošem, ředitelem Oblastního ředitelství jižní Morava 

(dále jako „ dodavatel “) na straně jedné 

a

DŘEVO-NAVRÁTIL s.r.o.
se sídlem Lutotín 30, 798 41 Bílovice-Lutotín 
IČO: 634 91 346 
DIČ: CZ63491346
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
21820
zastoupená Ing. Jaroslavem Navrátilem, jednatelem 

(dále jako „ odběratel “) na straně jedné

(dodavatel a odběratel dále též společně jako „strany dohodý‘ a každý jednotlivě jako 
„strana dohody “)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení Závěrkového 
listu č. DBN-20210616-288 (dálejen „dohoda“):

•

Skutkové okolnosti
• Dodavatel a odběratel mezi sebou uzavřeli Závěrkový list č. DBN-20210616-288 

ze dne 16. 6. 2021 (dále jen „závěrkový list"), jehož předmětem byla těžba dříví 
nastojato s příjmem dříví z nahodilé těžby o celkovém množství 100 m3.

• Přípisem nazvaným Žádost o ukončení aukce 211610288 ze dne 13. 9. 2021 
oznámil odběratel dodavateli, že není schopen realizovat těžbu dle závěrkového 
listu a je připraven dodavateli uhradit smluvní pokuty s tím související.

•

Předmět dohody
• Dodavatel a odběratel se v souladu s ustanovením článku XV. odst. 4 závěrkového 

listu dohodli na ukončení závěrkového listu dohodou ke dni připojení posledního 
podpisu na této dohodě.

• Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli částku ve výši 17 900,- Kč

1



^MUVy.SCUillílčiUUlSi^UCVClSCl/.

• Uhrazením částky dle odst. 2 tohoto článku dohody jsou veškeré nároky stran 
vyrovnány.

Závěrečná ujednání
• Pokud není v této dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi stranami dohody 

právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními 
předpisy souvisejícími.

• Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. 
Pokud tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; strany dohody 
pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dohody (příp. i 
smlouvy) věetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 
V ostatních případech tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
stranami dohody.

• Tato dohoda je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží každá ze stran dohody.

• Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu 
obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Tato dohoda je vyjádřením jejich 
pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty 
omylu, své vlastnoruční podpisy.

12 “10- 2021
V....ýL-!w......... dne:....................
dne:....................

V

Za dodavatele:

Ing. Tibor Strakoš !
Ředitel OŘJM
Lesy České republiky, s.p.

Za odběratele:

Makléř LČR

2




